
                                             
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 

C i t t a  Me t ropo l i t ana  d i  Ba r i  
SETTORE  I 

SEGRETERIA GENERALE – SOCIETA’ PARTECIPATE 
 

 
 
DETERMINAZIONE N. 71  del 24.09.2018 
 

 Raccolta Ufficiale  

 N. 608  

 Del 18/10/2018  

 

 
Oggetto: Variazione composizione collegio Ufficio per i Procedimenti Disciplinari 
(UPD). Impegno spesa  anno 2018. 

 
 

IL RESPONSABILE 

Visto il decreto sindacale di nomina come Responsabile del Settore I dell'Ente, acclarato 
al prot. 14441 del 06/10/2018; 

 Richiamata la determina n.31 del 26/03/2018 avente ad oggetto Ufficio per i 
Procedimenti  Disciplinari (UPD) – Impegno di spesa e liquidazione – Anno 2018; 
Considerato che con  decreto sindacale prot. n. 11613 del 30/07/2018 si procedeva alla 
ricomposizione delll' UPD nominando due componenti esterni nelle persone del Prof. Avv 
Tommaso Germano Presidente dell'UPD e della Dott.ssa Silvana Zingarelli   
Componente esperto dell'UPD ;confermando il componente esterno Avv. Latartara 
Giuseppe Angelo - Vice Presidente dell'UPD e fissando la misura dei relativi compensi; 
Ritenuto per l’effetto di rettificare la precedente determinazione di impegno di spesa 
limitatamente ai nominativi dei suddetti componenti;  
Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n.267 recante il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA  
 

Le premesse parte integrante del presente provvedimento. 
 

1. rettificare la precedente determinazione di impegno di spesa N 31 del 26/03/2018  
nella parte relativa ai nominativi dei  componenti UPD;  

2. dare atto che l'impegno di spesa  di cui già alla  determinazione n 31/2018, a   far 
data dal 07/08/2018,è assunto a copertura dei compensi/rimborsi spesa a favore 
dell’UPD nella composizione  risultante dal Decreto n 11613/2018;  

  

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



-  Liquidare le somme dovute nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei 
flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive 
modifiche; 
- dietro presentazione di regolare fattura fiscale elettronica da parte di ciascun 

componente ordinario dell’UPD, specificando i seguenti dati: 
 
- Codice Ufficio: SETT_01 
- Codice Univoco Ufficio: 2TA2KT 
- Nome Ufficio: Settore I: Segreteria Generale .- Società   Partecipate 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/.  

Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 

     M.S. 
   
 
 
 
 

Il Responsabile I Settore 
f.to Dott.ssa Caterina Binetti 
_______________________ 

 

 
Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 24/09/2018 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 24/09/2018 si attesta la 
regolarità contabile. 
 

Impegno    Il Responsabile del Settore Finanziario  

Pervenuta in data  f.to dott. ssa Maria Grazia Abbruzzi 
  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1546 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio online del 
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
Castellana Grotte, 18/10/2018  
 

Il Responsabile della Pubblicazione  
f.to Dott. Cosimo CARDONE 

 
  
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




